2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

 от   31 октября   2018года                                                                       № 27

	О внесении дополнений в решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области от 18.06.2015 №13 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28 марта 2013 года №10, Положением о муниципальной казне муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26 февраля 2015 года №5, решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 12 октября 2018 года №23 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности   муниципального образования  Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»,  Совет  депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области

            Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в перечень объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области решения Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.06.2015 №13 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»:
1)   Перечень объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  дополнить строками 52-81 следующего содержания:

	52
	Жилой дом ул. Липовая д.20
	д. Зайцево
	54,00
	201 589,00
	201 589,00

	53
	Артскважина
	д. Шишкино
	х
	36 295,00
	36 295,00

	54
	Артскважина
	д. Зайцево
	х
	57 573,00
	57 573,00

	55
	Водонапорная башня
	д. Шишкино
	х
	31 226,00
	31 226,00

	56
	Водонапорная башня
	д. Скачихино
	х
	31 226,00
	31 226,00

	57
	Водопровод
	д. Зайцево
	х
	38 430,00
	10 777,58

	58
	Водопровод ул. Центральная
	д. Зайцево
	х
	24 066,00
	5 481,70

	59
	Сети питьевого снабжения
	д. Зайцево
	х
	453 534,00
	453 534,00

	60
	Шахтный колодец
	д. Зайцево
	х
	33 573,00
	33 573,00

	61
	Шахтный колодец
	д. Зайцево
	х
	80 070,00
	13 268,90

	62
	Артскважина (01380008)
	д. Зайцево
	х
	96 390,00
	96 390,00

	63
	Артскважина (0138012)
	д. Зайцево
	х
	67 764,60
	67 764,60

	64
	Водонапорная башня (0138011)
	д. Зайцево
	х
	13 484,88
	13 484,88

	65
	Артскважина (0138013)
	д. Зайцево
	х
	58 536,00
	58 536,00

	66
	Водонапорная башня БР-15
	д. Зайцево
	х
	8 035,20
	8 035,20

	67
	Водопроводная сеть для жилья
	       д. Зайцево
	х
	81 621,00
	81 621,00

	68
	Водопроводные сети
	д. Зайцево
	х
	1 397 345,04
	1 397 345,04

	69
	Очистные сооружения
	д. Зайцево
	х
	1 560 167,78
	1 560 167,78

	70
	Водонапорная башня (0138007)
	д. Зайцево
	х
	6 476,76
	6 476,76

	71
	Насос
	д. Зайцево
	х
	37 181,00
	37 181,00

	72
	Уличное освещение
	д. Зайцево
	х
	61 496,53
	61 496,53

	73
	Уличное освещение
	д. Зайцево
	х
	33 940,10
	33 940,10

	74
	Колонка водоразборная
	д. Зайцево
	х
	4 470,00
	4 470,00

	75
	Колонка водоразборная
	д. Зайцево
	х
	4 470,00
	4 470,00

	76
	Колонка водоразборная
	д. Зайцево
	х
	4 470,00
	4 470,00

	77
	Колонка водоразборная
	д. Зайцево
	х
	4 470,00
	4 470,00

	78
	Автомобиль ВАЗ 21053-21-020
	д. Зайцево
	Х
	135 784,00
	135 784,00

	79
	Жилой дом ул. Цветочная, д. 29
	Д. Зайцево
	71,0
	10 539,00
	10 539,00

	80
	Жилой дом, ул. Центральная, д. 24
	Д. Зайцево
	54,0
	164 396,00
	164 396,00

	81
	Жилой дом
	Д. Приселье
	50,0
	237 370,67
	237 370,67

2)  Из перечня объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  исключить строку 16 следующего содержания:

	16
	Жилой дом
	д. Михейково,
ул. Молодежная, д. 5, кв.2
	52,3
	896 580,00
	17 433,50

2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ».

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Ярцевского района  Смоленской области                                   Киселев Н.И.
image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХЕЙКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯР

ЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

31

октября

2018г

ода

№

2

7

О

внесении дополнений в решение Совета

депутатов

Михейковского

сельского

поселения  Ярцевского района

Смоленской

области

от 18.06.2015 №13 «Об утверждении

перечня объектов муницип

альной казны

муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с

Гражданским кодексом Российской Федерации,

Фед

еральным законом от 6 октября 2003 года №

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах

организации местного самоуп

равления в Российской Федерации»

,

Положением

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования  Михейковского сельского

поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержде

нным решением

Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района

Смоленской области от

2

8

марта

201

3

года №

1

0

,

Положением о муниципальной

казне муниципального образования Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской об

ласти,

утвержденным решением  Совета

депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской

области

от

26 февраля 201

5 года №

5, решением  Совета депутатов

Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

от 12 октябр

я 2018 года №23 «Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к безвозмездной

передаче из собственности   муниципального

образования  Михейковского сельского поселения  Ярцевского района

Смоленской области

в собственность муниципального

образования «Ярц

евский

район» Смоленской обла

с

ти

»,

Совет  депутатов Михейковского сельского

поселения

Ярцевского района  Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.

Внести дополнения в

перечень объектов муниципальной казны

муниципального образования Михейковского

сельского поселения Ярцевского

района Смоленской области

решени

я

Совета депутатов Михейковского